Rapporteringspunkter (bilaga 2) 2022

lla kontrollmyndigheter ska arligen rapportera information om sin
kontrolliverksamhet. Den har anvisningen géller den kontroll som utférts under 2022
och ska rapporteras till Livsmedelsverket senast den 31 januari 202.

A. Administrativa krav

Nr Rapporteringspunkt

AO01 Godkannande och registrering av anlaggningar och verksamheter

A02 Riskvardering och godkannande av nya livsmedel (Novel foods)

AQ03 Registrering av skyddade beteckningar

A04 Anmalan om framstallning/produktion, beredning, import eller férvaring av

ekologiska produkter

A05 Godk&nnande av naturligt mineralvatten

A06 Godk&nnande av genetiskt modifierade organismer, GMO

AQ7 Anmalan och tillstAndskrav fér vissa livsmedel for sarskilda grupper
A08 Godkénnande av hélsopastaenden

A09 Godkannande av sérskilda ingredienser.

A11 Anmalan om fri fran

A99 Owriga krav

B. Allman livsmedelsinformation

Nr Rapporteringspunkt

BO1 Allménna krav och skyldigheter

B02 Obligatorisk livsmedelsinformation, innehall och presentation
B03 Obligatorisk livsmedelsinformation, naringsdeklaration

B04 Frivillig livsmedelsinformation

B99 Ovwrig livsmedelsinformation.

C. Séarskild mérkning och information
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Nr

CO01

C02

C03

C04

C05

C06

co7

C08

C09

C10

C11

C99

Rapporteringspunkt

Nyckelhalsméarkning

Naringspastaenden

Halsopastaenden

Méarkning av livsmedel innehallande GMO

Sarskild markning av kosttillskott

Bestralade livsmedel

Information till konsumenter om franvaro eller reducerad férekomst av gluten
Ursprungsmarkning av honung

Markning och presentation inom vinsektorn

Definition, beskrivning, markning och presentation av spritdrycker
Konsumentinformation fér fiskeri- och vattenbruksprodukter

Ovrig sarskild markning och information.

D. Skyddade beteckningar

Nr

D03

D04

D05

D06

D07

D08

D09

D10

Rapporteringspunkt

Ursprungsbeteckning och geografisk beteckning inom vinsektorn
Traditionella uttryck inom vinsektorn

Geografiska beteckningar fér spritdrycker.

Kontroll av produktspecifikation fore utsldppande pa marknaden
Kontroll av 6verensstdmmelse mot produkispecifikation — tillverkare
Marknadskontroll

Garanterad traditionell specialitet (GTS) - 6wrig kontroll

Skyddad ursprungsbeteckning (SUB) och Skyddad geografisk beteckning (SGB)
— 6vrig kontroll

E. Handelsnormer
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Nr

EO1

EO2

EO03

EO4

EO05

EO06

EO7

EO08

E09

E10

Rapporteringspunkt

Kott av nétkreatur som ar yngre an tolv manader

Kategorier av vinprodukter

Mjolk och mjélkprodukter

Mjélk avsedd som livsmedel enligt KN-nummer 0401

Produkter fran fjaderfasektorn

Agg fran hons av arten Gallus gallus

Bredbara fetter

Beskrivningar och definitioner avseende olivolja och olja av olivolieprodukter
Friviliga forbehalina begrepp inom jordbrukssektorn

Handels- och marknadsnormer fér fiskeri- och vattenbruksprodukter.

F. Varustandarder

Nr

FO1

F02

FO3

Rapporteringspunkt
EU-gemensamma varustandarder
Utvinning och saluférande av naturligt mineralvatten och kéllvatten

Nationella varustandarder

G. Livsmedel for sarskilda grupper

Nr

GO01

G02

G03

G04

H. Sparbarhet

Rapporteringspunkt

Modersmij6lksersattning och tillskottsnaring

Beredda spannmalsbaserade livsmedel och barnmat
Livsmedel for speciella medicinska dndamal

Komplett kostersattning for viktkontroll.
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Nr

HO1

HO2

HO3

HO4

HOS

HO6

HO7

HO8

HO9

H10

H11

H12

H13

H14

Rapporteringspunkt

Allmanna bestdmmelser om sparbarhet

Specificerade sparbarhetskrav for livsmedel av animaliskt ursprung
Angivande av ursprungsland eller harkomstplats for visst kott
Identifieringsmarkning av produkter av animaliskt ursprung
Identifikationsmérkning av livsmedelspartier

Information om tillverkningsdatum och datum for infrysning for livsmedel av
animaliskt ursprung

Fangst- eller produktionsomraden for fiskeri- och vattenbruksprodukter
Upptagningsomrade fér musslor

Journalféring och méarkning med producentkod fér agg

Identifiering av djur och uppgifter fran jordbruksanlaggningen (FCI) vid slakt
Ursprungsmarkning av nétkétt

Sparbarhetskrav for groddar och frén avsedda fér produktion av groddar
Sparbarhetskrav for GMO

Ekologisk marknadskontroll i detaljhandel.

|. Sarskilda ingredienser och processhjalpmedel

Nr

101

102

103

104

105

Rapporteringspunkt
Livsmedelstillsatser

Aromer inklusive rékaromer
Enzymer

Berikning

Vitaminer, mineraldmnen och former av dessa som far tillsattas livsmedel
inbegripet kosttillskott.

J. Grundférutsattningar, hygien
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Nr

JO1

Jo2

Jo3

Jo4

JO5

JO6

Jo7

Jo8

Jo9

J99

Rapporteringspunkt

Allmanna krav pa livsmedelssakerhet

Utformning och underhall av lokaler och utrustning

Hygien fore, under och efter processen

Personlig hygien

Utbildning i hygien och arbetsmetoder

Bekampning av skadedjur

Vattenforsorjning

Uppratthallande av kylkedjan och uppfyllande av temperaturkriterier
Material i kontakt med livsmedel (FCM)

Ovriga grundférutséttningar.

K. HACCP-baserade forfaranden

Nr

K01

K02

K03

K04

K05

K06

Ko7

Rapporteringspunkt

Faroanalys och kritiska styrpunkter
Mikrobiologiska kriterier fér livsmedel
Lékemedelsrester
Bek&mpningsmedelsrester
Fréammande dmnen

Allergena kriterier.

Akrylamid i livsmedel

L. Specifika hygienkrav pa egenkontroller
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Nr

LO1

LO2

LO3

LO4

LOS

LO6

LO7

LO8

LO9

L10

L11

Rapporteringspunkt
Varmebehandling av livsmedel som slépps ut i hermetiskt slutna behallare

HACCP-baserade forfaranden som garanterar att djur som tas emot pa slakteriets
omrade &r rena

Kontroll av information fran livsmedelskedjan (FCI) i slakterier
Hélsonormer fér musslor

Halsonormer for fiskeriprodukter

Egenkontroller av obehandlad mjélk och ramjélk i samband med hamtning
Egenkontroller av mjélkprodukter och ramjélksbaserade produkter
Analysspecifikationer fér &ggprodukter

Krav for utsmalt djurfett

Gransvarden for restdmnen i gelatin och kollagen.

Krav fér agg

M. Handel inom EU, import och export

Nr

MO1

MO02

MO3

M04

MO05

MO6

MO7

MO8

MO09

Rapporteringspunkt

Salmonellagarantier vid inférsel

Utforsel av vissa fiskarter som fangats i Ostersjon, Vanern eller Vittern
Importférbjudna vegetabilier och animalier

Importerade vegetabiliska livsmedel som omfattas av krav pa grénskontroll

Godkannande av vissa tredjeldnders kontroller fére export av vissa livsmedel
avseende mykotoxiner

Import av groddar och frén fér groddning
GMO-kontroll vid import av ris fran USA
Allménna bestdmmelser och évriga regler om import

Exportkontroll.

N. Dricksvattenanlaggningar
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Nr

NO1
NO2
NO3
NO4
NO5
NO6
NO7
NO8
N09
N10
N11
N12
N13

N14
N99

O. Ovrigt

Nr

001

Rapporteringspunkt

Anmalan om betydande andringar
Allménna hygienregler

Faroanalys

Kritiska styrpunkter

Ravatten

Mikrobiologiska sékerhetsbarriarer
Larm

Distributionsanlaggningar
Kvalitetskrav

Regelbundna undersékningar
Utredning vid problem

Atgérder vid problem

Information om dricksvattenkvalitet till konsumenter

Atgérder mot sabotage och annan skadegdrelse riktad mot
dricksvattenanl&ggningar.

Owrigt

Rapporteringspunkt

Andra krav i livsmedelslagstiftningen/évriga regler.

P. Operativa mal
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Nr

P18

P19

P20

P21

P22

P23

P24

P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

P35

P36

P37

Rapporteringspunkt

Mikrobiologiska risker i dricksvatten (operativt mal 1, 2020-22)

Kemiska risker och Cyanotoxiner i dricksvatten (operativt mal 2)

Skotsel och underhall av reservoarer (operativt mal 3)

Ratt fisk (operativt mal 4)

Sparbarhet kott (operativt mal 5)

Sparbarhet dgg (operativt mal 6)

Ekologiska Varor (operativt mal 7)

Information om allergener (operativt mal 8)

Uppgifter om ingredienser (operativt mal 9)

Granshandel kétt (operativt mal 10)

Tillsatser — renhet (operativt mal 11)

Tillsatser - anvandning, sparbarhet, Halt, korrekt markning (operativt mal 12)
Kaffe — akrylamid (operativt mal 13)

Kaffe — mykotoxin (operativt mal 14)

Akrylamid i barnmat (operativt mal 15)

Tungmetaller och mykotoxin i mjél (operativt mal 16)

Saffran (operativt mal 17)

Handel med fet fisk fran Gstersjon och de stora sjdarna (operativt mal 18)
Kosttillskott — fiskoliebaserade tillskott och D-vitamintillskott (operativt mal 19)

Listeria i fiskprodukter och charkuterivaror (operativt mal 21)

Senast uppdaterad 21 juni 2021 Ansvarig grupp SV_KL
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